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REMONDI INVESTEERINGU TAOTLUS 

KULTUURIMINISTEERIUMILE  

Käesolevaga taotleb Sihtasutus Eesti Kontsert registrinumbriga 90012596, aadress: Estonia pst 4, Vanemuise 
kontserdimaja, Vanemuise 6 tarbeks erakorralise eluohtliku remonditöö teostamiseks toetust remondi 
investeeringute reservist. Tegemist on kiireloomuliste avariitöö vajadusega. Lisa toetuse abil tuleb remontida 
Vanemuise kontserdimaja Vanemuise tänavalt peauste korrusele viiva peatrepi paekivi müürid ja trepi 
aluspind.  
Paekivi müürid on soolavete ja lume sulamisega täielikult muutnud pudedaks trepi paekivi müürid ja segu, 
mis neid koos hoiab. Iga suurema vihmaga ja vahest isegi suurema tuulega pudeneb paekivide vahelist segu 
tänavale. Tänaseks on vuugid nii kahjustunud, et on kahjustanud ka trepi aluspindu ja veega nihutab tänaseks 
ka trepi betoonplaate. Viimase talve tulemusel on hakanud juba müürist välja kukkuma ka paekivi kamakad. 
Tänaseks suuremate vihmade puhul on välimüür meie hinnangul nii ohtlik, et võib vajuma hakata ja kukkuda 
tänavale, kus liiguvad inimesed ja autod. 
Kuna Vanemuise tänav on järsu kallakuga ja vihmavete vool on tugev, ning alumine trepi ots püsib hetkel 
üksikute kivide peal, mis aga suurema vihmavee puhul võivad liikuda veega kaasa, sellise katastroofilise 
stsenaariumi  juhul on oht kogu müüri kokku varisemiseks trepi osa ulatuses, mille tulemusel saab kannatada 
ka ülejäänud müüritise osa, mille peal püsib Vanemuise kontserdimaja juurdeehituse osa. 
Trepi aluskiht on samuti hakanud nihkuma ja on juba näha, kuidas betoonplaadid vihmade tulemusel on 
nihkunud paigast. Betoonastmeid hoiab hetkel kinni käsipuu, kuid mõne käsipuu metallankru purunemisel 
võib ka sealsest kihist tekkida suuri tagajärgi põhjustav kandekonstruktsiooni nihkumine.  
Oleme olukorra lasknud ära hinnata ehitajatel ja olukord on saanud hinnapakkumise korrastamiseks 
99914,30 eurot, millele lisandub käibemaks. 
See trepp tuleb korda teha sügiseks. Kui trepp sellisena jään talveks kasutusse, siis soovitused on inimeste 
turvalisuse tagamiseks trepp sulgeda ja peatada ka Vanemuise tänava inimeste liikumise Vanemuise 
kontserdimaja pool. Eraldada see osa turva aedadega kuni remonttööd saavad tehtud. 
Oleme esitanud 25% taotluse Tartu linna-le, 25% saaks Eesti Kontsert enda vahenditest tagada remondi 
rahastust 2024 aasta eelarvest, kuid 50% ei ole me suutnud eelarve muudatusega leida ja ei saa ka seetõttu 
edasi minna ja riigihanget korraldada. 
Hetkeseisuga pole meil rahalist katet 49957,15 euro +km ulatuses. Hanke tulemusel võib see loodetavasti 
muutuda väiksemaks, kuid tööde käigus samas suuremaks. Me pole treppi saanud lahti võtta, et saada 
selgust, kui suures mahus on trepi alus konstruktsioonid kannatada saanud. Trepi kui avame, siis tuleb trepi 
ümbruses ka inimeste ja autode liiklus sulgeda. Kui saame Tartu linnalt kõik ehitusega seotud vajalikud load 
tänava osaliseks sulgemiseks, siis see aeg on väga piiratud, seega peaksime kindlasti kohe asuma ka 
remontima ja olema veendunud rahastuse olemasolus vähemalt mahus 99914,30 eurot. Rahastuse saamise 
korral teeme tööd 2024 aastal(oleks vaja august, september teostada. 

 
 Remonttöö Kulu Tartu linna 

toetus 

Omavahendid Taotletav 

puudujääv 

osa 

 

1 Vanemuise kontserdimaja 
Vanemuise tänavalt kontserdimaja 
peauste korrusele viiva peatrepi 
avariitööd. 
Vihmadega eluohtlik Vanemuise 
tänaval liikuvatele inimestel. 
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Kinnitab taotluse: 

/digitaalselt allkirjastatud/ 

Kertu Orro 

Juhatuse liige 
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